
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ -  FYZICKÁ OSOBA

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k in fo rm acím , ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen  „zákon o in fo rm acích")

POVINNÝ SUBJEKT (žadatel):

JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

DATUM NAROZENÍ:

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU1):

TEL: _-mail:

ŽÁDOST JE URČENA:

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV, M asarykovo nám ěstí 30 /1 , 697 01 Kyjov 1, IČO 00285030 

Požadované informace:

Na základě žádosti_ev. zn. IN 18/2020, č. j. PÚ119662/202 žádám o doplňující informace:

1/ Žádám o zaslání kopie havarijního plánu pro zpevněné hnojiště v k.ú. Moravany pod č.j.: 
OŽPÚP31903/15/380 ze dne 29.6.2015,

2/ Dle vyjádření odboru životního prostředí se jedná se o betonovou plochu o rozloze 3000 
m2 a kapacitě 8 250 m3. Dle vyjádření stavebního úřadu neevidují žádnou stavbu.

a) Je dle stavebního zákona výše uvedená betonová plocha (v bodě 2) stavbou?

b) Pokud není k této stavbě dokumentace a není evidována v systému, je tato stavba 
legální?

c) Pokud není k této stavbě dokumentace a není evidována, kdo je tedy majitel této 
stavby?

3/ Sám výrobce na stránkách ( http://www.zeraratiskovice.cz/souborv/ZERAGANIC.pdf) 
uvádí „UPOZORNĚNÍ: ZERAGANIC po aplikaci nutno ihned zapravit do půdy, neboť silně 
zapáchá! „

Také je tato skutečnost uvedena v dokumentu sp. Zn S-JMK 76594/2013 OŽP/ZIv minimálně 
kapitola 5.1.

Oba přikládám v příloze a žádám odbor životního prostředí o informaci, zda není 
skladování hnojivá v takovém množství na takové ploše zavádějící vzhledem k výše 
uvedeným skutečnostem, o kterých píše i sám výrobce.

Veškerou korespondenci k mé osobě prosím zasílejte výhradně elektronicky na E-mail. 

Datum: 5.10.2020
Diaitálnp nodeosal

Podpis žadatele:

http://www.zeraratiskovice.cz/souborv/ZERAGANIC.pdf


M ě s t s k ý  ú ř a d  K y jo v
ODBOR ORGANIZAČNÍ A PRÁVNÍ 

M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  3 0 ,6 9 7  01 KYJOV 
tel.:

Sp. zn :
ČJ.:

IN 20/2020 
OOP 130376/20/505

r n
Vážený pan

Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

Kyjov:

Mgr. Eva Fialíková

24. 9. 2020
L J

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 19. 9. 2020 byla M ěstskému úřad Kyjov, odboru organizačnímu a právnímu, doručena 
Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti 
požadujete sdělení následující informace:

Žádám o zaslání kopie nájemní smlouvy (či jiné, obdobné smlouvy), na jejímž základě 
Městská policie Kyjov užívá rychloměr CAMEA Unicam Velocity, výrobní číslo 
CAM19000649. Smlouvu žádám zaslat včetně všech dodatků.

(dále jen žádost).

V souladu s § 4a zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme Smlouvu o 
pronájmu zařízení se společností EMPEMONT s.r.o. včetně Dodatku č. 1.

S pozdravem

Mgr. Eva Fialíková
odbor organizační a právní


